
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 의료보호기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 923,152 926,472 △3,320

200 세외수입 13,500 15,000 △1,500

210 경상적세외수입 500 2,000 △1,500

216 이자수입 500 2,000 △1,500

216-01 공공예금이자수입 500 2,000 △1,500

< 주민복지과 > 500 2,000 △1,500

○공공예금이자수입 500 2,000 △1,500경정 500,000

500 보조금 163,584 163,185 399

510 국고보조금등 137,164 136,828 336

511 국고보조금등 137,164 136,828 336

511-01 국고보조금 137,164 136,828 336

< 주민복지과 > 137,164 136,828 336

○장애인보조기기 급여비 24,249 27,449 △3,200

○대지급금 및 본인부담환급금 44,570 41,370 3,200

○의료급여관리사 인건비 55,734 55,398 336

경정 24,249,000원

경정 44,570,000원

경정 55,734,000원

520 시ㆍ도비보조금등 26,420 26,357 63

521 시ㆍ도비보조금등 26,420 26,357 63

521-01 시ㆍ도비보조금등 26,420 26,357 63

< 주민복지과 > 26,420 26,357 63

○장애인보조기기 급여비 4,512 5,112 △600

○대지급금 및 본인부담환급금 8,305 7,705 600

○의료급여관리사 인건비 10,450 10,387 63

경정 4,512,000원

경정 8,305,000원

경정10,450,000원

700 보전수입등및내부거래 746,068 748,287 △2,219

720 내부거래 688,063 690,282 △2,219

721 전입금 688,063 690,282 △2,219

721-03 기타회계전입금 688,063 690,282 △2,219

< 주민복지과 > 688,063 690,282 △2,219

○의료급여 일반회계 전입금 688,063 690,282 △2,219

- 장애인보조기기 급여비 1,550 1,750 △200

- 대지급금 및 본인부담환급금 2,837 2,637 200

- 의료급여관리사 인건비 3,483 3,462 21

- 의료급여관리사업 자체여비 0 2,240 △2,240

경정 1,550,000원

경정 2,837,000원

경정 3,483,000원

경정 0원
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